ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСП УБЛ И КА
М И Н И СТЕРСТВ О  ПРОМ Ы Ш Л ЕНН ОСТИ  И ТОРГОВЛИПРИКАЗ

М и и *  <2018 г. Донецк
О признании утратившимсилу Приказаот 14 апреля 10 \1 \\ № 12

В связи с вступлением в силу Закона Донецкой Народной Республики от 02 февраля 2018 г. № 215-IHC «Об основах государственного регулирования торговой деятельности, сферы общественного питания и бытового обслуживания населения», руководствуясь абзацем первым пункта 2.28.3.9 Типовой инструкции по делопроизводству в органах государственной власти, органах местного самоуправления Донецкой Народной Республики, утверждённой Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 16 октября 2015 г. № 19-27, Положением о Мипис терс i вс промышленности и торговли Донецкой Народной Республики, утверждённым Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 26 сентября 2016 I-. № 1 1 -29,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности и торговли Донецкой Народной Республики от 24 апреля 2017 г. № 72 «О создании Координационного совета по развитию сферы бытовых услуг в Донецкой Народной Республике».
И.о. Министра С .В . Ильин